
 

 

Jászszentlászló Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 6/2009.(II. 13..) számú rendelete az óvodai, iskolai felvételi körzet kialakításáról és a  

tanulói felvétellel, átvétellel kapcsolatos sajátos helyzet megállapításáról  

 

 

Jászszentlászló Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

többször módosított 1990. évi LXV. törvény ( továbbiakban Ötv.) 16. § (1) bekezdése alapján, 

valamint a közoktatásról szóló 1993 évi LXXIX. törvény 66 § (5) bekezdésében és 90. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

A rendelet célja 

 

1.§ 

A rendelet célja az, hogy Jászszentlászló Község Önkormányzata meghatározza a Jászszentlászló-

Móricgát Községi Önkormányzatok Intézményi Társulása által fenntartott Napköziotthonos Óvoda 

és Bölcsöde valamint a Szent László Általános Iskola működési (felvételi) körzetét, valamint az 

általános iskolai üres férőhelyek betöltésének rendjével kapcsolatban a sajátos helyzet 

megállapításának szabályait. 

 

A rendelet hatálya 

 

2.§ 

 

A rendelet hatálya kiterjed  

a) a Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Intézményi Társulása által fenntartott 

egyetlen óvodára (Napköziotthonos Óvoda és Bölcsöde) 

b) a Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Intézményi Társulása által fenntartott 

egyetlen általános iskolára (Szent László Általános Iskola) 

c) a Szent László Általános Iskolába jelentkező, felvételüket, átvételüket kérő tanköteles tanulókra, 

valamint ezen tanulók szüleikre, gondviselőjükre, törvényes képviselőjükre. 

 

 

Óvodai felvételi körzet meghatározása 

 

3. § 

 

A Napköziotthonos Óvoda és Bölcsöde felvételi körzete Jászszentlászló közigazgatási területe és 

Móricgát közigazgatási területe.  

 

 

Iskolai felvételi körzet meghatározása 

 

4. § 

 

A Szent László Általásnos Iskola felvételi körzete Jászszentlászló közigazgatási területe és Móricgát 

közigazgatási területe.  

 

 

A sajátos helyzet meghatározása 

 

5.§ 



 

E rendelet alkalmazásában sajátos helyzetű az a tanuló, akinek: 

a) szülőjének, gondviselőjének munkahelyeaz általános iskola felvétel körzetében van; 

b) testvére a felvételi, átvételi kérelemben megjelölt iskolába jár, 

c) testvére, szülője fogyatékos vagy tartósan beteg. 

 

Eljárási rendelkezések 

 

6.§ 

 

(1) A felvételi eljárás során a sajátos helyzet figyelembevételét a felvételt kérő gyermek szülőjének, 

gondviselőjének kell írásban kérnie. A kérelmet az általános iskola igazgatójához kell 

benyújtani. A kérelemben fel kell tüntetni a sajátos helyzetet megalapozó körülményt, valamint 

csatolni kell az azt igazoló dokumentumot. A gyermek felvételéről az iskola igazgatója dönt. 

(2) Abban az esetben, ha az iskola igazgatója valamennyi sajátos helyzetű gyermek felvételi, 

átvételi kérelmét nem tudja teljesíteni, azt a tanulót kell előnyben részesíteni, aki az 5. § 

alpontjaiból többnek felel meg. 

 

 

Záró rendelkezések 

 

7.§ 

 

Ezen rendelet kihirdetése napján lép hatályba.  

 

 

 

Jászszentlászló, 2009. február 13. 

 

 

 

                    Papp József                                                 Kovács Tímea 

                   polgármester                                                   körjegyző 

 

 

 

 

 


